[image: image1.jpg]X XFob
NP

XO3ANCTBEHHbIX

7‘0&4)’08
X g X %

ДОГОВОР НА ДОСТАВКУ ТОВАРА №_____ от «____»__________202__ год.
Индивидуальный предприниматель Мима Юрий Владимирович ИНН 245700918501, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и _________________________________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя оплаченный Товар способом доставки Товара по указанному адресу, а Покупатель обязуется принять Товар. Оплата стоимости доставки производится при заключении настоящего договора.
2. Товар передается Покупателю по акту приема-передачи.

3. Покупатель обязуется:

3.1. Осуществить приемку доставленного Товара лично или через своего представителя, подписать акт приема передачи Товара. В случае уклонения Покупателя от подписания приемопередаточных документов, обязанность Продавца считается исполненной, а Товар принятым Покупателем без замечаний. В случае отсутствия Покупателя в согласованном месте и времени доставки, Покупатель дополнительно оплачивает стоимость повторной доставки Товара.
3.2. При приемке доставленного Товара Покупатель обязан осмотреть изделия, проверить качество и комплектность, при выявленных недостатках Товара незамедлительно уведомить Продавца.
4. Риск случайной гибели или случайной порчи товара переходит к Покупателю после подписания акта приема-передачи.

5. Покупатель должен заранее предупредить Продавца о подъездных путях к месту доставки Товара, особенно в зимний и весенний период (снежные заносы, строительные работы и т.д.).
6. Покупателю, который осуществил предварительную оплату заказа, но не получил его в установленное время по своей вине или необоснованно отказался от получения заказа при его доставке, возвращаются деньги только в сумме стоимости товара.  В случае оформления бесплатной доставки, Покупателю возвращаются деньги за товар по чеку за минусом стоимости доставки товара. Если товар доставлен, но по каким-либо причинам Покупатель решил отказаться от него, возврат Товара Продавцу производится Покупателем самостоятельно за свой счет.
7. В случае, если обязательства по данному договору Продавцом не могут быть исполнены в указанный срок по уважительным причинам, Продавец обязуется не менее чем за 1 час до доставки предупредить Покупателя по указанному им тел.  и согласовать другое время доставки Товара.

8. В случае, если в согласованное время и дату Покупатель не имеет возможности принять товар, он обязан уведомить об этом Продавца не менее чем за 2 часа до доставки по телефону: 89131600191
9. Доставка товара надлежащего качества для возврата осуществляется средствами покупателя. Предварительно покупатель должен согласовать место и время доставки товара для возврата по тел. 350737.
10. Доставка товара производится до подъезда. Выгрузку и подъем товара до квартиры, Покупатель осуществляет собственными силами и за свой счет.
ЗАПОЛНЯЕТСЯ ПОКУПАТЕЛЕМ:

    Дата доставки:______________________
· 9.1. Талнах/Оганер: с 10:00 по 13:00

· 9.2. Талнах/Оганер: с 16:00 по 19:00

· 9.3. Кайеркан: с 16:00 по 19:00                           В указанное в подпункте ________ время, обязуюсь принять товар _______________________
· 9.4. Норильск: с 13:00 по 16:00                                                                                                                                                      (подпись Покупателя)
· 9.5. Норильск: с 16:00 по 19:30

10.Адрес доставки:_____________________________________________________________________________________________________________________
Телефоны Покупателя: _________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. Покупателя/представителя ________________________________________________________________________________________________________
Подпись покупателя:  ___________________/____________                                                 Подпись продавца:     __________________/_____________
_Техническая поддержка наших покупателей осуществляется: с 9.00 до 17.00 по тел:   89135081253
________________________________________________________________________________________________________
[image: image2.jpg]X XFob
NP

XO3ANCTBEHHbIX

7‘0&4)’08
X g X %

 ДОГОВОР НА ДОСТАВКУ ТОВАРА №_____ от «____»__________201__ год.

Индивидуальный предприниматель Мима Юрий Владимирович ИНН 245700918501, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и _________________________________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя оплаченный Товар способом доставки Товара по указанному адресу, а Покупатель обязуется принять Товар. Оплата стоимости доставки производится при заключении настоящего договора.

2. Товар передается Покупателю по акту приема-передачи.

3. Покупатель обязуется:

3.1. Осуществить приемку доставленного Товара лично или через своего представителя, подписать акт приема передачи Товара. В случае уклонения Покупателя от подписания приемопередаточных документов, обязанность Продавца считается исполненной, а Товар принятым Покупателем без замечаний. В случае отсутствия Покупателя в согласованном месте и времени доставки, Покупатель дополнительно оплачивает стоимость повторной доставки Товара.

3.2. При приемке доставленного Товара Покупатель обязан осмотреть изделия, проверить качество и комплектность, при выявленных недостатках Товара незамедлительно уведомить Продавца.

4. Риск случайной гибели или случайной порчи товара переходит к Покупателю после подписания акта приема-передачи.

5. Покупатель должен заранее предупредить Продавца о подъездных путях к месту доставки Товара, особенно в зимний и весенний период (снежные заносы, строительные работы и т.д.).

6. Покупателю, который осуществил предварительную оплату заказа, но не получил его в установленное время по своей вине или необоснованно отказался от получения заказа при его доставке, возвращаются деньги только в сумме стоимости товара.  В случае оформления бесплатной доставки, Покупателю возвращаются деньги за товар по чеку за минусом стоимости доставки товара. Если товар доставлен, но по каким-либо причинам покупатель решил отказаться от него, возврат товара Продавцу производится Покупателем самостоятельно за свой счет.

7. В случае, если обязательства по данному договору Продавцом не могут быть исполнены в указанный срок по уважительным причинам, Продавец обязуется не менее чем за 1 час до доставки предупредить Покупателя по указанному им тел.  и согласовать другое время доставки Товара.

8. В случае, если в согласованное время и дату Покупатель не имеет возможности принять товар, он обязан уведомить об этом Продавца не менее чем за 2 часа до доставки по телефону: 89131600191
9. Доставка товара надлежащего качества для возврата осуществляется средствами покупателя. Предварительно покупатель должен согласовать место и время доставки товара для возврата по тел. 350737.
10. Доставка товара производится до подъезда. Выгрузку и подъем товара до квартиры, Покупатель осуществляет собственными силами и за свой счет.
ЗАПОЛНЯЕТСЯ ПОКУПАТЕЛЕМ:

        Дата доставки:______________________
· 9.1. Талнах/Оганер: с 10:00 по 13:00

· 9.2. Талнах/Оганер: с 16:00 по 19:00

· 9.3. Кайеркан: с 16:00 по 19:00                           В указанное в подпункте ________ время, обязуюсь принять товар _______________________
· 9.4. Норильск:  с 13:00 по 16:00                                                                                                                                    (подпись Покупателя)
· 9.5  Норильск: с 16:00 по 19:30
10.Адрес доставки:_____________________________________________________________________________________________________________________
Телефоны Покупателя: _________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. Покупателя/представителя ________________________________________________________________________________________________________
Подпись покупателя:  _________________/____________                                                  Подпись продавца:  _________________/_____________
_Техническая поддержка наших покупателей осуществляется: с 9.00 до 17.00 по тел:   89135081253